
ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА
			
	   Вид соревнования    
	Турнир по хоккею с шайбой «Хоккейные звездочки Урала» 2005 г.р.
	  Дата
	10.04.14
	            Игра №
	3

	   Место проведения
	Город
	Нижний Тагил
	  Арена
	                ДЛС им.В.К.Сотникова
	Время
	12:15
	445       зрители
	27



	  «A» «Юность» г.Екатеринбург 
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	35
	Кочетов С.
	
	Вр
	Да
	1
	41
	59
	14
	77
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	52
	88
	1.5
	    ПОДН
	8
	52
	10
	22

	99
	Кириллов Л.
	
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Фетисов Д.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Тушков Д.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Максимов Е.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Трошин П.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Сивоволов В.
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Сбоев И.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ефремов А.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Ратков А.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Арапов М.
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Двинянинов Н.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Балакирев К.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Шкитин Г.
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Лямкин А.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Маклаков Н.
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Степанов А.
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Степанов С.
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Макеев Д.
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Семенов Д.А.
	Тренер:                                                       
	Нач. команды:
	подпись



	  «Б» «Мечел» г.Челябинск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Заварницин С.
	
	Вр
	Да
	1
	3
	36
	92
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	58
	8
	1.5
	ЗД-КЛ
	3
	58
	5
	28

	31
	Новиков Д.
	
	Вр
	Да
	2
	8
	09
	23
	4
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	30
	41
	1.5
	ТЛ-БР
	13
	30
	15
	00

	4
	Казанцев М.
	
	Н
	Да
	3
	19
	22
	8
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	34
	9
	1.5
	ТЛ-КЛ
	17
	34
	19
	04

	5
	Заварницин А.
	
	Н
	Да
	4
	21
	13
	92
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	40
	8
	1.5
	ТЛ-КЛ
	17
	40
	19
	10

	8
	Сураилидис Л.
	
	Н
	Да
	5
	21
	37
	5
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	04
	15
	1.5
	ТЛ-КЛ
	20
	04
	21
	34

	9
	Байжигитов М.
	
	Н
	Да
	6
	28
	28
	4
	11
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	41
	15
	1.5
	ПОДН
	28
	41
	30
	11

	11
	Созонов Р.
	
	Н
	Да
	7
	33
	37
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Гибадуллин Р.
	
	З
	Да
	8
	35
	37
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Луценко Н.
	
	З
	Да
	9
	44
	32
	4
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Андреев Е.
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Папшев Ф.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Смирнов А.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Рыбаков А.
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Кидралеев А.
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Шефер С.
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Рахматулин К.
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Михайлов А.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Киршин В.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Назарчук К.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Дягтярев А.В.
	Тренер:                                                            
	Нач. команды:
	подпись




	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Начало
	12
	15

	
	
	
	
	
	0
	00
	99
	20
	
	«Б»
	2
	4
	3
	
	
	9
	Окончание
	13
	25

	
	
	
	
	
	21
	37
	99
	31
	Штрафное
время
	«А»
	1.5
	
	
	
	
	1.5
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	30
	00
	35
	31
	
	«Б»
	3
	6
	
	
	
	9
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	35
	31
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

	
	Судья времени матча
	Чистяков Г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Секретарь
	Молчанов Е.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Молчанов В.
	подпись

	





	Главный судья
	Коротких С.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Шемякин И.
	Линейный судья
	
	

	подписи

	
	


	
	
		Замечания на обороте
	Да







